



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Mors Consulting Group ApS

Rebslugervej 1, Solbjerg, 7950 Erslev

CVR-nr. 27 22 17 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Peter Bak-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mors Consulting Group ApS Rebslagervej 1, Solbjerg 7950 Erslev
	CVR-nr.: 27 22 17 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Bak-Mikkelsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel og reparation af biler samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.691 kr. mod -77.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.656 kr. mod -111.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 6.514 kr., nemlig fra 11.791 kr. til 18.305 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.691	-77.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.034	-24.902
Driftsresultat	-29.725	-102.233
Andre finansielle indtægter	0	298
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6	-46.991
Resultat før skat	-29.731	-148.926
Skat af årets resultat	-42.925	37.845
Årets resultat	-72.656	-111.081
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-72.656	-111.081
Disponeret i alt	-72.656	-111.081

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	632.474	656.876
3	Brugsretsaktiver	2.048.500	2.049.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.680.974</u>	<u>2.706.376</u>
4	Deposita	21.814	21.814
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.814</u>	<u>21.814</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.702.788</u>	<u>2.728.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.625	4.650
	Udskudte skatteaktiver	0	42.925
	Tilgodehavender i alt	<u>70.625</u>	<u>47.575</u>
	Likvide beholdninger	18.305	11.791
	Omsætningsaktiver i alt	<u>88.930</u>	<u>59.366</u>
	Aktiver i alt	<u>2.791.718</u>	<u>2.787.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-57.792</u>	<u>14.864</u>
Egenkapital i alt	<u>67.208</u>	<u>139.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.591	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.640.832	2.623.512
Anden gæld	<u>14.087</u>	<u>4.180</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.724.510</u>	<u>2.647.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.724.510</u>	<u>2.647.692</u>
Passiver i alt	<u>2.791.718</u>	<u>2.787.556</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.946	250.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.082	-111.082
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.864	139.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.656	-72.656
	125.000	-57.792	67.208

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	46.991
	6	46.991
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	697.546	697.546
Kostpris 31. december 2023	697.546	697.546
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-40.670	-16.268
Årets af-/nedskrivninger	-24.402	-24.402
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-65.072	-40.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	632.474	656.876
3. Brugsretsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	2.050.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.050.000
Kostpris 31. december 2023	2.050.000	2.050.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-500	0
Årets afskrivninger	-1.000	-500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.500	-500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.048.500	2.049.500
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	21.814	0
Tilgang i årets løb	0	21.814
Kostpris 31. december 2023	21.814	21.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	21.814	21.814